ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VENTURA

RUA EMÍLIA LEITE – Nº 05

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº. 01.096/2020. TOMADA DE PREÇO N.º.

1/006/2020. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Boa Ventura – PB. CONTRATADO:

COMPASSO EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ Nº 15.705.860/0001-06. OBJETO: Execução de

obra de implantação de abastecimento de água em áreas rurais e em diversas localidades do município de

Boa Ventura/PB, através da construção de 07 poços artesianos, conforme projeto básico anexo ao edital,

conforme informações e especificações constantes do edital e anexos da Tomada de Preços nº 006/2020.

VALOR GLOBAL: com o valor de R$ 850.217,31 (Oitocentos e cinquenta mil duzentos e dezessete

reais e trinta e um centavos). VIGÊNCIA DO CONTRATO: 08 (oito) meses. DATA DA

ASSINATURA: 27 de outubro de 2020.